
MEGA 57 km

XVI Maraton MTB Michałki 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. "Płomień" Wieleń

Termin: 21.09.2019

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

GÓRNIAK MICHAŁ POL 02:00:26POZNAŃ 91RYBCZYŃSKI-BIKES REMMERS TEAM681 00:48:43M2/1

GRZEŚKOWIAK PAWEŁ POL 02:00:26KRZYŻ 76THULE TEAM722 00:48:43M4/1

GACA PAWEL POL 02:01:09BYDGOSZCZ 73METRO NIERUCHOMOŚCI BYDGOSZCZ1813 00:49:11M4/2

NOWAKOWSKI MICHAŁ POL 02:01:14KRZYŻ WLKP. 89THULE TEAM1764 00:49:12M2/2

BANECKI PIOTR POL 02:03:42WIELEŃ 87THULE TEAM525 00:49:12M3/1

JABŁOŃSKI PIOTR POL 02:03:42GRODZISK 84TEAM BEROTU756 00:49:11M3/2

GROCHAŁA DANIEL POL 02:05:38STRZELCE 80EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM717 00:49:37M3/3

ZELLNER PIOTR POL 02:09:21POZNAŃ 70FOGT BIKES TEAM1238 00:51:21M4/3

SKRZYPCZAK JAROSŁAW POL 02:09:35POZNAŃ 741119 00:51:20M4/4

KACZMAREK TOMASZ POL 02:09:45WIELEŃ 61THULE710 00:51:21M5/1 Lek/1

KACZMARCZYK KRYSTIAN POL 02:12:30DREZDENKO 8513911 00:54:13M3/4

KASPERCZAK MACIEJ POL 02:12:40WIELEŃ 85BRENDERUP TEAM4312 00:52:47M3/5

WITKIEWICZ MAREK POL 02:12:41POZNAŃ 58VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE11913 00:53:35M6/1

ANTONIEWICZ ROBERT POL 02:12:46MOSINA 70BIKE COUPLE MOSINA12414 00:54:11M4/5

MAJCHRZAK BARTOSZ POL 02:12:55POZNAŃ 85PKO BANK POLSKI9015 00:54:13M3/6

SOŁTYS WOJCIECH POL 02:13:50POZNAŃ 80UNIT MARTOMBIKE TEAM15816 00:53:36M3/7

KUBLIN OSKAR POL 02:14:37ŁÓDŹ 88KU AZS UMED ŁÓDŹ1717 00:53:34M3/8 Lek/2

ADAMKIEWICZ MATEUSZ POL 02:14:38KLOBUCK 88SK1 EAGLES218 00:52:48M3/9 Lek/3

KASPRZYK SŁAWEK POL 02:14:41LIPNO 81ORZEŁ LIPNO8119 00:54:14M3/10

RZYMSKI PAWEŁ POL 02:14:46POZNAŃ 75MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE2720 00:54:11M4/6 Lek/4

FIEBICH WITOLD POL 02:16:17LESZNO 73GALIBIER BIKEFUN TEAM1521 00:54:11M4/7 Lek/5

DYMECKI JAN POL 02:16:37CZAPLINEK 48EURO BIKE KACZMAREK ELEKTRYK TEAM6122 00:54:12M6/2

BURAS KAROL POL 02:18:01CZARNKÓW 73THULE TEAM5723 00:52:47M4/8

JASIONEK TADEUSZ POL 02:19:08PRZYTOCZNA 58JF DUET GOLENIÓW-PRZYTOCZNA7724 00:54:36M6/3

ANDRUKONIS BARTŁOMIEJ POL 02:19:16KRZYŻ WLKP. 75BRENDERUP TEAM4125 00:54:35M4/9

KARDACH ANDRZEJ POL 02:19:16PLEWISKA 727926 00:55:58M4/10

KWIATKOWSKI BOGUSŁAW POL 02:19:19PNIEWY 58ODJECHANI - TEAM PL8927 00:56:00M6/4
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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JANUSZ JACEK POL 02:19:22BYDGOSZCZ 89FSD SPORT1128 00:56:02M2/3 Lek/6

WRÓBLEWSKI ŁUKASZ POL 02:19:42POZNAŃ 66RYBCZYŃSKI-BIKES REMMERS TEAM17929 00:56:02M5/2

NEUMANN JERZY POL 02:19:45BISKUPICE 55EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM9530 00:55:59M6/5

JARZYNA ARTUR POL 02:19:46PRZECŁAW 77ALU-CONST MTB7631 00:56:00M4/11

SZUKAŁA BARTOSZ POL 02:19:48PNIEWY 85PNIEWY PNIEWY11732 00:54:35M3/11

ADAMSKA JOANNA POL 02:20:04POZNAŃ 82RYBCZYŃSKI-BIKES REMMERS TEAM5133 00:54:34K2/1

WIECZERSKI BARTOSZ

KRZYSZTOF

POL 02:21:39POZNAŃ 89BIKETOP TEAM42834 00:55:58M2/4

JURASZ WOJCIECH POL 02:23:06PUSZCZYKOWO 66VANHOOY BIKE MANUFAKTUR1235 00:54:14M5/3 Lek/7

SKWAREK ERYK POL 02:23:10LUBIATOWO 8817736 00:57:01M3/12

NAPIERAŁA GRZEGORZ POL 02:23:15BOLECHÓWKO 52RYBCZYŃSKI-BIKES REMMERS TEAM9437 00:57:02M6/6

BEDNAREK JAKUB POL 02:23:48KACZORY 79SEZUP MTB TEAM18738 00:57:00M3/13

NITKA JAN POL 02:23:49DUSZNIKI 80NTONBIKE9739 00:57:00M3/14

KUREK KAMIL POL 02:23:53WROCŁAW 868840 00:57:02M3/15

GLOWACKI MACIEJ POL 02:24:02PUSZCZYKOWO 76TULIPOWO6741 00:57:02M4/12

BIENIEK MIŁOSZ POL 02:25:19BYDGOSZCZ 80STADMEDICA542 00:58:13M3/16 Lek/8

PERUCKI MARIUSZ POL 02:25:22WILKOWICE 74WERNER KENKEL SPORT TEAM2243 00:58:35M4/13 Lek/9

BOKŚ JAROSŁAW POL 02:25:28LESZNO 74ASTONE17344 00:58:34M4/14

STAFYNIAK DARIUSZ POL 02:25:36MIĘDZYRZECZ 7145045 00:56:30M4/15

SZUBERT PATRYK POL 02:25:36POZNAŃ 75MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE3046 00:58:05M4/16 Lek/10

PERTEK MARTA POL 02:26:01KOMORNIKI 84VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE10447 00:58:13K2/2

PASZCZYŃSKI JAROSŁAW POL 02:26:20WIELEŃ 65BIKE-ACADEMY-WERRA-MEISSNER15148 00:56:23M5/4

KRZYŻANIAK PAULINA POL 02:26:47ROSKO 80THERMOEXPRESS24.PL8649 00:58:17K2/3

SZULCZYŃSKI ADAM POL 02:27:54ZŁOTÓW 71MASTERS ZŁOTÓW17850 00:58:37M4/17

RAFALSKI ROMAN POL 02:27:54GNIEZNO 7218051 00:58:33M4/18

GÓRNIAK MIROSŁAW POL 02:27:54PIŁA 61RYBCZYŃSKI-BIKES REMMERS TEAM6952 00:58:37M5/5

KAZULEK PRZEMYSŁAW POL 02:27:55PIŁA 798253 00:58:36M3/17

STACHOWIAK KRZYSZTOF POL 02:28:51GOSTYŃ 77OSTRE KOŁO GOSTYŃ11254 01:02:10M4/19

STUDNICKI RAFAŁ POL 02:28:52PLEWISKA 7711455 00:58:35M4/20

DMITRZUK CEZARY POL 02:29:00WIELEŃ 75WIELEŃ TEAM KAMEX6056 00:58:52M4/21

KOPCZYNSKI PIOTR POL 02:29:21BOGDANIEC 64FAJNI ROWERZYŚCI GORZÓW14257 00:58:53M5/6

WIERZBICKI BARTOSZ POL 02:29:21GORZÓW WLKP 83FAJNI ROWERZYŚCI GORZÓW16558 00:58:53M3/18 Lek/11

ZIÓŁKIEWICZ STANISŁAW POL 02:29:37LUBOŃ 66MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE4259 00:59:28M5/7

SZWAJCER RADOSŁAW POL 02:29:45WIELEŃ 78BRENDERUP TEAM4660 00:57:03M4/22

ZOZULIŃSKA-ZIÓŁKIEWICZ

DOROTA

POL 02:30:13LUBOŃ 66MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE3161 00:59:29K3/1 Lek/12

PEPLINSKI MARCIN POL 02:30:44KIEKRZ 75KRÓL PODWÓRA10262 00:58:34M4/23

KOMISARCZYK GRZEGORZ POL 02:35:28STARGARD 71STC STARGARD1063 01:01:22M4/24 Lek/13

ODOR TOMASZ POL 02:35:44PIŁA 84NIEDZIELNI KOLARZE10064 01:02:34M3/19

KARKOS MAREK POL 02:35:53GOSTYŃ 78OSTRE KOŁO GOSTYŃ3665 01:02:11M4/25 Lek/14
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KORBANEK WITOLD POL 02:35:54POZNAŃ 72PSS POZYTYWNIE ZAKRĘCENI8466 01:02:24M4/26

GILEWSKI PAWEŁ POL 02:35:54ZIELONA GÓRA 766667 01:02:37M4/27

GILEWSKA MONIKA POL 02:35:54ZIELONA GÓRA 736568 01:02:38K3/2

SIMINIAK MARCIN POL 02:36:04PNIEWY 72ODJECHANI - TEAM PL11069 01:02:25M4/28

MIKOŁAJCZYK TOMASZ POL 02:36:26DOPIEWIEC 79.EXPLORADOR TEAM9270 01:00:59M3/20

REWOLINSKI HUBERT POL 02:37:27CHODZIEŻ 90CHODZIESKIE TOWARZYSTWO ROWEROWE10771 01:03:26M2/5

SZCZUREK KRZYSZTOF POL 02:37:53POZNAŃ 76FERREX TEAM11572 01:02:26M4/29

JURKIEWICZ-ŚPIEWAK ANNA POL 02:38:48TARNÓW 81LGK1373 01:02:25K2/4 Lek/15

PASZKOWSKI JACEK POL 02:38:48WIÓREK 68WIEWIÓREK DRINKTEAM2174 01:02:37M5/8 Lek/16

BARGIEŁ DOMINIK POL 02:40:08BOGUMIŁOWICE 85LGK475 01:03:28M3/21 Lek/17

FIUTA PIOTR POL 02:40:16GORZÓW 756376 01:01:09M4/30

BEDNAREK MICHAŁ POL 02:40:55PIŁA 84SEZUP MTB TEAM5477 01:02:24M3/22

ZATT MAREK POL 02:41:21CHODZIEŻ 74CHODZIEŻ12278 01:03:27M4/31

HARMATOWSKI MATEUSZ POL 02:42:19CHODZIEŻ 85MTB TEAM TOYOTA UKLEJA17479 00:56:54M3/23

GREN BARTŁOMIEJ POL 02:43:19PIŁA 837080 01:02:58M3/24

MIŁOSZEWSKI SŁAWOMIR POL 02:43:21ZŁOTÓW 789381 01:04:39M4/32

STEFANIAK KAROLINA POL 02:43:22SKOKI 77JAKŚBUD BIEDRUSKO11382 01:03:19K3/3

ZIELIŃSKA JADWIGA POL 02:43:28GORZÓW 72MTB4FUN4583 01:04:40K3/4

PLESIEWICZ JANUSZ POL 02:44:27WAŁCZ 512484 01:03:38M6/7 Lek/18

WRZESZCZ MARIUSZ POL 02:44:31POZNAŃ 5812185 01:05:09M6/8

NIESPODZIANY ADAM POL 02:44:36PIŁA 91MTB TEAM TOYOTA UKLEJA9686 01:04:02M2/6

GAJ ARTUR POL 02:45:09DOLASZEWO 76UKS SPORTOWIEC PIŁA6487 01:02:02M4/33

PYTLAK DAMIAN POL 02:45:52CHODZIEŻ 74MTB TEAM TOYOTA UKLEJA10688 01:03:29M4/34

ODOR MONIKA POL 02:46:05PIŁA 869989 01:05:10K2/5

WŁODARCZAK TOMASZ POL 02:47:01POZNAŃ 8412090 01:03:55M3/25

KOŁNIERZAK TADEUSZ POL 02:47:32NOWA WIEŚ WIELKA 601691 01:05:15M5/9 Lek/19

KOSICKI PIOTR POL 02:50:51PĘCKOWO 75BRENDERUP TEAM4492 01:06:52M4/35

GAŁAGUZ JACEK POL 02:51:29KOSZALIN 63MATURZYŚCI KOSZALIN893 01:04:38M5/10 Lek/20

SIMINIAK EUGENIUSZ POL 02:54:17PNIEWY 63ODJECHANI - TEAM PL10994 01:08:20M5/11

BERG IWONA POL 02:54:27KRZYŻ WLKP. 85THULE5595 01:04:36K2/6

DERESZKIEWICZ MAREK POL 02:55:58ZŁOTÓW 79MASTERS ZŁOTÓW5996 01:15:05M3/26

RUSZKOWSKI KRZYSZTOF POL 03:00:20POZNAŃ 552697 01:08:12M6/9 Lek/21

PANOWICZ MAREK POL 03:02:00POTASZE 63NIEZRZESZONY2098 01:12:05M5/12 Lek/22

BATURO ARTUR POL 03:02:01POTASZE 68FTI RACING TEAM5399 01:12:02M5/13

ŁUCZAK TOMASZ POL 03:04:04POZNAŃ 70STRUŚKARDIO146100 01:12:03M4/36 Lek/23

SŁOMCZYŃSKI MAREK POL 03:04:04POZNAŃ 6429101 01:12:03M5/14 Lek/24

GWOŹDZIEWSKI WOJCIECH POL 03:05:33KRZYŻ 7673102 01:07:13M4/37

PACHECKA KRZYSZTOF POL 03:07:24GORZÓW 59FAJNI ROWERZYŚCI GORZÓW150103 01:22:59M5/15

BIENIARZ PATRYK POL 03:07:24GORZÓW 83FAJNI ROWERZYŚCI GORZÓW128104 01:22:58M3/27

KUCHARSKI MARIUSZ POL 03:09:56CHODZIEŻ 87MTB TEAM TOYOTA UKLEJA87105 01:09:39M3/28
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PYRZEWSKI DARIUSZ POL 03:10:55TORUŃ 67105106 01:18:35M5/16

WALTERSSON M&#197NS SWE 03:11:51GENARP 72BRENDERUP TEAM50107 01:16:09M4/38

JURKIEWICZ KATARZYNA POL 03:29:58PUSZCZYKOWO 78VANHOOY BIKE MANUFAKTUR14108 01:20:02K3/5 Lek/25

MAJCHRZAK MAREK POL 03:29:59KOSTRZYN NAD 5919109 01:20:02M5/17 Lek/26

TYLOCH WALDEMAR POL 03:30:55ZŁOTÓW 74MASTERS ZŁOTÓW118110 01:05:44M4/39

CICHARSKI ROBERT POL 03:40:48ŚWINOUJŚCIE 6758111 01:28:23M5/18

GAWRONSKA ANNA POL 03:47:25LODZ 90FIT LAMY9112 01:30:01K1/1 Lek/27

KRYSZAK BARTŁOMIEJ POL 04:07:09WIELEŃ 8585113 01:41:11M3/29

BALCERKIEWICZ KAROL POL 04:07:09DĄBRÓWKA 753114 01:41:12M4/40 Lek/28

HERCKA ROBERT POL 04:56:52MIAŁY 73137115 01:32:19M4/41

HERCKA MAŁGORZATA POL 04:56:52MIAŁY 75136116 01:32:28K3/6
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MEGA 57 km

XVI Maraton MTB Michałki 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. "Płomień" Wieleń

Termin: 21.09.2019

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

ADAMSKA JOANNA POL 02:20:04POZNAŃ 82RYBCZYŃSKI-BIKES REMMERS TEAM511 00:54:34K2/1

PERTEK MARTA POL 02:26:01KOMORNIKI 84VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE1042 00:58:13K2/2

KRZYŻANIAK PAULINA POL 02:26:47ROSKO 80THERMOEXPRESS24.PL863 00:58:17K2/3

ZOZULIŃSKA-ZIÓŁKIEWICZ

DOROTA

POL 02:30:13LUBOŃ 66MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE314 00:59:29K3/1 Lek/12

GILEWSKA MONIKA POL 02:35:54ZIELONA GÓRA 73655 01:02:38K3/2

JURKIEWICZ-ŚPIEWAK ANNA POL 02:38:48TARNÓW 81LGK136 01:02:25K2/4 Lek/15

STEFANIAK KAROLINA POL 02:43:22SKOKI 77JAKŚBUD BIEDRUSKO1137 01:03:19K3/3

ZIELIŃSKA JADWIGA POL 02:43:28GORZÓW 72MTB4FUN458 01:04:40K3/4

ODOR MONIKA POL 02:46:05PIŁA 86999 01:05:10K2/5

BERG IWONA POL 02:54:27KRZYŻ WLKP. 85THULE5510 01:04:36K2/6

JURKIEWICZ KATARZYNA POL 03:29:58PUSZCZYKOWO 78VANHOOY BIKE MANUFAKTUR1411 01:20:02K3/5 Lek/25

GAWRONSKA ANNA POL 03:47:25LODZ 90FIT LAMY912 01:30:01K1/1 Lek/27

HERCKA MAŁGORZATA POL 04:56:52MIAŁY 7513613 01:32:28K3/6
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MEGA 57 km

XVI Maraton MTB Michałki 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. "Płomień" Wieleń

Termin: 21.09.2019

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

GÓRNIAK MICHAŁ POL 02:00:26POZNAŃ 91RYBCZYŃSKI-BIKES REMMERS TEAM681 00:48:43M2/1

GRZEŚKOWIAK PAWEŁ POL 02:00:26KRZYŻ 76THULE TEAM722 00:48:43M4/1

GACA PAWEL POL 02:01:09BYDGOSZCZ 73METRO NIERUCHOMOŚCI BYDGOSZCZ1813 00:49:11M4/2

NOWAKOWSKI MICHAŁ POL 02:01:14KRZYŻ WLKP. 89THULE TEAM1764 00:49:12M2/2

BANECKI PIOTR POL 02:03:42WIELEŃ 87THULE TEAM525 00:49:12M3/1

JABŁOŃSKI PIOTR POL 02:03:42GRODZISK 84TEAM BEROTU756 00:49:11M3/2

GROCHAŁA DANIEL POL 02:05:38STRZELCE 80EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM717 00:49:37M3/3

ZELLNER PIOTR POL 02:09:21POZNAŃ 70FOGT BIKES TEAM1238 00:51:21M4/3

SKRZYPCZAK JAROSŁAW POL 02:09:35POZNAŃ 741119 00:51:20M4/4

KACZMAREK TOMASZ POL 02:09:45WIELEŃ 61THULE710 00:51:21M5/1 Lek/1

KACZMARCZYK KRYSTIAN POL 02:12:30DREZDENKO 8513911 00:54:13M3/4

KASPERCZAK MACIEJ POL 02:12:40WIELEŃ 85BRENDERUP TEAM4312 00:52:47M3/5

WITKIEWICZ MAREK POL 02:12:41POZNAŃ 58VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE11913 00:53:35M6/1

ANTONIEWICZ ROBERT POL 02:12:46MOSINA 70BIKE COUPLE MOSINA12414 00:54:11M4/5

MAJCHRZAK BARTOSZ POL 02:12:55POZNAŃ 85PKO BANK POLSKI9015 00:54:13M3/6

SOŁTYS WOJCIECH POL 02:13:50POZNAŃ 80UNIT MARTOMBIKE TEAM15816 00:53:36M3/7

KUBLIN OSKAR POL 02:14:37ŁÓDŹ 88KU AZS UMED ŁÓDŹ1717 00:53:34M3/8 Lek/2

ADAMKIEWICZ MATEUSZ POL 02:14:38KLOBUCK 88SK1 EAGLES218 00:52:48M3/9 Lek/3

KASPRZYK SŁAWEK POL 02:14:41LIPNO 81ORZEŁ LIPNO8119 00:54:14M3/10

RZYMSKI PAWEŁ POL 02:14:46POZNAŃ 75MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE2720 00:54:11M4/6 Lek/4

FIEBICH WITOLD POL 02:16:17LESZNO 73GALIBIER BIKEFUN TEAM1521 00:54:11M4/7 Lek/5

DYMECKI JAN POL 02:16:37CZAPLINEK 48EURO BIKE KACZMAREK ELEKTRYK TEAM6122 00:54:12M6/2

BURAS KAROL POL 02:18:01CZARNKÓW 73THULE TEAM5723 00:52:47M4/8

JASIONEK TADEUSZ POL 02:19:08PRZYTOCZNA 58JF DUET GOLENIÓW-PRZYTOCZNA7724 00:54:36M6/3

ANDRUKONIS BARTŁOMIEJ POL 02:19:16KRZYŻ WLKP. 75BRENDERUP TEAM4125 00:54:35M4/9

KARDACH ANDRZEJ POL 02:19:16PLEWISKA 727926 00:55:58M4/10

KWIATKOWSKI BOGUSŁAW POL 02:19:19PNIEWY 58ODJECHANI - TEAM PL8927 00:56:00M6/4

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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JANUSZ JACEK POL 02:19:22BYDGOSZCZ 89FSD SPORT1128 00:56:02M2/3 Lek/6

WRÓBLEWSKI ŁUKASZ POL 02:19:42POZNAŃ 66RYBCZYŃSKI-BIKES REMMERS TEAM17929 00:56:02M5/2

NEUMANN JERZY POL 02:19:45BISKUPICE 55EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM9530 00:55:59M6/5

JARZYNA ARTUR POL 02:19:46PRZECŁAW 77ALU-CONST MTB7631 00:56:00M4/11

SZUKAŁA BARTOSZ POL 02:19:48PNIEWY 85PNIEWY PNIEWY11732 00:54:35M3/11

WIECZERSKI BARTOSZ

KRZYSZTOF

POL 02:21:39POZNAŃ 89BIKETOP TEAM42833 00:55:58M2/4

JURASZ WOJCIECH POL 02:23:06PUSZCZYKOWO 66VANHOOY BIKE MANUFAKTUR1234 00:54:14M5/3 Lek/7

SKWAREK ERYK POL 02:23:10LUBIATOWO 8817735 00:57:01M3/12

NAPIERAŁA GRZEGORZ POL 02:23:15BOLECHÓWKO 52RYBCZYŃSKI-BIKES REMMERS TEAM9436 00:57:02M6/6

BEDNAREK JAKUB POL 02:23:48KACZORY 79SEZUP MTB TEAM18737 00:57:00M3/13

NITKA JAN POL 02:23:49DUSZNIKI 80NTONBIKE9738 00:57:00M3/14

KUREK KAMIL POL 02:23:53WROCŁAW 868839 00:57:02M3/15

GLOWACKI MACIEJ POL 02:24:02PUSZCZYKOWO 76TULIPOWO6740 00:57:02M4/12

BIENIEK MIŁOSZ POL 02:25:19BYDGOSZCZ 80STADMEDICA541 00:58:13M3/16 Lek/8

PERUCKI MARIUSZ POL 02:25:22WILKOWICE 74WERNER KENKEL SPORT TEAM2242 00:58:35M4/13 Lek/9

BOKŚ JAROSŁAW POL 02:25:28LESZNO 74ASTONE17343 00:58:34M4/14

STAFYNIAK DARIUSZ POL 02:25:36MIĘDZYRZECZ 7145044 00:56:30M4/15

SZUBERT PATRYK POL 02:25:36POZNAŃ 75MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE3045 00:58:05M4/16 Lek/10

PASZCZYŃSKI JAROSŁAW POL 02:26:20WIELEŃ 65BIKE-ACADEMY-WERRA-MEISSNER15146 00:56:23M5/4

SZULCZYŃSKI ADAM POL 02:27:54ZŁOTÓW 71MASTERS ZŁOTÓW17847 00:58:37M4/17

RAFALSKI ROMAN POL 02:27:54GNIEZNO 7218048 00:58:33M4/18

GÓRNIAK MIROSŁAW POL 02:27:54PIŁA 61RYBCZYŃSKI-BIKES REMMERS TEAM6949 00:58:37M5/5

KAZULEK PRZEMYSŁAW POL 02:27:55PIŁA 798250 00:58:36M3/17

STACHOWIAK KRZYSZTOF POL 02:28:51GOSTYŃ 77OSTRE KOŁO GOSTYŃ11251 01:02:10M4/19

STUDNICKI RAFAŁ POL 02:28:52PLEWISKA 7711452 00:58:35M4/20

DMITRZUK CEZARY POL 02:29:00WIELEŃ 75WIELEŃ TEAM KAMEX6053 00:58:52M4/21

KOPCZYNSKI PIOTR POL 02:29:21BOGDANIEC 64FAJNI ROWERZYŚCI GORZÓW14254 00:58:53M5/6

WIERZBICKI BARTOSZ POL 02:29:21GORZÓW WLKP 83FAJNI ROWERZYŚCI GORZÓW16555 00:58:53M3/18 Lek/11

ZIÓŁKIEWICZ STANISŁAW POL 02:29:37LUBOŃ 66MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE4256 00:59:28M5/7

SZWAJCER RADOSŁAW POL 02:29:45WIELEŃ 78BRENDERUP TEAM4657 00:57:03M4/22

PEPLINSKI MARCIN POL 02:30:44KIEKRZ 75KRÓL PODWÓRA10258 00:58:34M4/23

KOMISARCZYK GRZEGORZ POL 02:35:28STARGARD 71STC STARGARD1059 01:01:22M4/24 Lek/13

ODOR TOMASZ POL 02:35:44PIŁA 84NIEDZIELNI KOLARZE10060 01:02:34M3/19

KARKOS MAREK POL 02:35:53GOSTYŃ 78OSTRE KOŁO GOSTYŃ3661 01:02:11M4/25 Lek/14

KORBANEK WITOLD POL 02:35:54POZNAŃ 72PSS POZYTYWNIE ZAKRĘCENI8462 01:02:24M4/26

GILEWSKI PAWEŁ POL 02:35:54ZIELONA GÓRA 766663 01:02:37M4/27

SIMINIAK MARCIN POL 02:36:04PNIEWY 72ODJECHANI - TEAM PL11064 01:02:25M4/28

MIKOŁAJCZYK TOMASZ POL 02:36:26DOPIEWIEC 79.EXPLORADOR TEAM9265 01:00:59M3/20

REWOLINSKI HUBERT POL 02:37:27CHODZIEŻ 90CHODZIESKIE TOWARZYSTWO ROWEROWE10766 01:03:26M2/5
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SZCZUREK KRZYSZTOF POL 02:37:53POZNAŃ 76FERREX TEAM11567 01:02:26M4/29

PASZKOWSKI JACEK POL 02:38:48WIÓREK 68WIEWIÓREK DRINKTEAM2168 01:02:37M5/8 Lek/16

BARGIEŁ DOMINIK POL 02:40:08BOGUMIŁOWICE 85LGK469 01:03:28M3/21 Lek/17

FIUTA PIOTR POL 02:40:16GORZÓW 756370 01:01:09M4/30

BEDNAREK MICHAŁ POL 02:40:55PIŁA 84SEZUP MTB TEAM5471 01:02:24M3/22

ZATT MAREK POL 02:41:21CHODZIEŻ 74CHODZIEŻ12272 01:03:27M4/31

HARMATOWSKI MATEUSZ POL 02:42:19CHODZIEŻ 85MTB TEAM TOYOTA UKLEJA17473 00:56:54M3/23

GREN BARTŁOMIEJ POL 02:43:19PIŁA 837074 01:02:58M3/24

MIŁOSZEWSKI SŁAWOMIR POL 02:43:21ZŁOTÓW 789375 01:04:39M4/32

PLESIEWICZ JANUSZ POL 02:44:27WAŁCZ 512476 01:03:38M6/7 Lek/18

WRZESZCZ MARIUSZ POL 02:44:31POZNAŃ 5812177 01:05:09M6/8

NIESPODZIANY ADAM POL 02:44:36PIŁA 91MTB TEAM TOYOTA UKLEJA9678 01:04:02M2/6

GAJ ARTUR POL 02:45:09DOLASZEWO 76UKS SPORTOWIEC PIŁA6479 01:02:02M4/33

PYTLAK DAMIAN POL 02:45:52CHODZIEŻ 74MTB TEAM TOYOTA UKLEJA10680 01:03:29M4/34

WŁODARCZAK TOMASZ POL 02:47:01POZNAŃ 8412081 01:03:55M3/25

KOŁNIERZAK TADEUSZ POL 02:47:32NOWA WIEŚ WIELKA 601682 01:05:15M5/9 Lek/19

KOSICKI PIOTR POL 02:50:51PĘCKOWO 75BRENDERUP TEAM4483 01:06:52M4/35

GAŁAGUZ JACEK POL 02:51:29KOSZALIN 63MATURZYŚCI KOSZALIN884 01:04:38M5/10 Lek/20

SIMINIAK EUGENIUSZ POL 02:54:17PNIEWY 63ODJECHANI - TEAM PL10985 01:08:20M5/11

DERESZKIEWICZ MAREK POL 02:55:58ZŁOTÓW 79MASTERS ZŁOTÓW5986 01:15:05M3/26

RUSZKOWSKI KRZYSZTOF POL 03:00:20POZNAŃ 552687 01:08:12M6/9 Lek/21

PANOWICZ MAREK POL 03:02:00POTASZE 63NIEZRZESZONY2088 01:12:05M5/12 Lek/22

BATURO ARTUR POL 03:02:01POTASZE 68FTI RACING TEAM5389 01:12:02M5/13

ŁUCZAK TOMASZ POL 03:04:04POZNAŃ 70STRUŚKARDIO14690 01:12:03M4/36 Lek/23

SŁOMCZYŃSKI MAREK POL 03:04:04POZNAŃ 642991 01:12:03M5/14 Lek/24

GWOŹDZIEWSKI WOJCIECH POL 03:05:33KRZYŻ 767392 01:07:13M4/37

PACHECKA KRZYSZTOF POL 03:07:24GORZÓW 59FAJNI ROWERZYŚCI GORZÓW15093 01:22:59M5/15

BIENIARZ PATRYK POL 03:07:24GORZÓW 83FAJNI ROWERZYŚCI GORZÓW12894 01:22:58M3/27

KUCHARSKI MARIUSZ POL 03:09:56CHODZIEŻ 87MTB TEAM TOYOTA UKLEJA8795 01:09:39M3/28

PYRZEWSKI DARIUSZ POL 03:10:55TORUŃ 6710596 01:18:35M5/16

WALTERSSON M&#197NS SWE 03:11:51GENARP 72BRENDERUP TEAM5097 01:16:09M4/38

MAJCHRZAK MAREK POL 03:29:59KOSTRZYN NAD 591998 01:20:02M5/17 Lek/26

TYLOCH WALDEMAR POL 03:30:55ZŁOTÓW 74MASTERS ZŁOTÓW11899 01:05:44M4/39

CICHARSKI ROBERT POL 03:40:48ŚWINOUJŚCIE 6758100 01:28:23M5/18

KRYSZAK BARTŁOMIEJ POL 04:07:09WIELEŃ 8585101 01:41:11M3/29

BALCERKIEWICZ KAROL POL 04:07:09DĄBRÓWKA 753102 01:41:12M4/40 Lek/28

HERCKA ROBERT POL 04:56:52MIAŁY 73137103 01:32:19M4/41
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K1: do 30 lat MEGA

XVI Maraton MTB Michałki 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. "Płomień" Wieleń

Termin: 21.09.2019

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

GAWRONSKA ANNA POL 03:47:25LODZ 90FIT LAMY91 01:30:01K1/1 Lek/27
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K2: 31 - 40 lat MEGA

XVI Maraton MTB Michałki 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. "Płomień" Wieleń

Termin: 21.09.2019

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

ADAMSKA JOANNA POL 02:20:04POZNAŃ 82RYBCZYŃSKI-BIKES REMMERS TEAM511 00:54:34K2/1

PERTEK MARTA POL 02:26:01KOMORNIKI 84VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE1042 00:58:13K2/2

KRZYŻANIAK PAULINA POL 02:26:47ROSKO 80THERMOEXPRESS24.PL863 00:58:17K2/3

JURKIEWICZ-ŚPIEWAK ANNA POL 02:38:48TARNÓW 81LGK134 01:02:25K2/4 Lek/15

ODOR MONIKA POL 02:46:05PIŁA 86995 01:05:10K2/5

BERG IWONA POL 02:54:27KRZYŻ WLKP. 85THULE556 01:04:36K2/6
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K3: 41 lat i wi ęcej MEGA

XVI Maraton MTB Michałki 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. "Płomień" Wieleń

Termin: 21.09.2019

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km
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ZOZULIŃSKA-ZIÓŁKIEWICZ

DOROTA

POL 02:30:13LUBOŃ 66MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE311 00:59:29K3/1 Lek/12

GILEWSKA MONIKA POL 02:35:54ZIELONA GÓRA 73652 01:02:38K3/2

STEFANIAK KAROLINA POL 02:43:22SKOKI 77JAKŚBUD BIEDRUSKO1133 01:03:19K3/3

ZIELIŃSKA JADWIGA POL 02:43:28GORZÓW 72MTB4FUN454 01:04:40K3/4

JURKIEWICZ KATARZYNA POL 03:29:58PUSZCZYKOWO 78VANHOOY BIKE MANUFAKTUR145 01:20:02K3/5 Lek/25

HERCKA MAŁGORZATA POL 04:56:52MIAŁY 751366 01:32:28K3/6
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M2: 19 - 30 lat MEGA

XVI Maraton MTB Michałki 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. "Płomień" Wieleń

Termin: 21.09.2019

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name
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Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

GÓRNIAK MICHAŁ POL 02:00:26POZNAŃ 91RYBCZYŃSKI-BIKES REMMERS TEAM681 00:48:43M2/1

NOWAKOWSKI MICHAŁ POL 02:01:14KRZYŻ WLKP. 89THULE TEAM1762 00:49:12M2/2

JANUSZ JACEK POL 02:19:22BYDGOSZCZ 89FSD SPORT113 00:56:02M2/3 Lek/6

WIECZERSKI BARTOSZ

KRZYSZTOF

POL 02:21:39POZNAŃ 89BIKETOP TEAM4284 00:55:58M2/4

REWOLINSKI HUBERT POL 02:37:27CHODZIEŻ 90CHODZIESKIE TOWARZYSTWO ROWEROWE1075 01:03:26M2/5

NIESPODZIANY ADAM POL 02:44:36PIŁA 91MTB TEAM TOYOTA UKLEJA966 01:04:02M2/6
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M3: 31 - 40 lat MEGA

XVI Maraton MTB Michałki 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. "Płomień" Wieleń

Termin: 21.09.2019

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name
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Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

BANECKI PIOTR POL 02:03:42WIELEŃ 87THULE TEAM521 00:49:12M3/1

JABŁOŃSKI PIOTR POL 02:03:42GRODZISK 84TEAM BEROTU752 00:49:11M3/2

GROCHAŁA DANIEL POL 02:05:38STRZELCE 80EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM713 00:49:37M3/3

KACZMARCZYK KRYSTIAN POL 02:12:30DREZDENKO 851394 00:54:13M3/4

KASPERCZAK MACIEJ POL 02:12:40WIELEŃ 85BRENDERUP TEAM435 00:52:47M3/5

MAJCHRZAK BARTOSZ POL 02:12:55POZNAŃ 85PKO BANK POLSKI906 00:54:13M3/6

SOŁTYS WOJCIECH POL 02:13:50POZNAŃ 80UNIT MARTOMBIKE TEAM1587 00:53:36M3/7

KUBLIN OSKAR POL 02:14:37ŁÓDŹ 88KU AZS UMED ŁÓDŹ178 00:53:34M3/8 Lek/2

ADAMKIEWICZ MATEUSZ POL 02:14:38KLOBUCK 88SK1 EAGLES29 00:52:48M3/9 Lek/3

KASPRZYK SŁAWEK POL 02:14:41LIPNO 81ORZEŁ LIPNO8110 00:54:14M3/10

SZUKAŁA BARTOSZ POL 02:19:48PNIEWY 85PNIEWY PNIEWY11711 00:54:35M3/11

SKWAREK ERYK POL 02:23:10LUBIATOWO 8817712 00:57:01M3/12

BEDNAREK JAKUB POL 02:23:48KACZORY 79SEZUP MTB TEAM18713 00:57:00M3/13

NITKA JAN POL 02:23:49DUSZNIKI 80NTONBIKE9714 00:57:00M3/14

KUREK KAMIL POL 02:23:53WROCŁAW 868815 00:57:02M3/15

BIENIEK MIŁOSZ POL 02:25:19BYDGOSZCZ 80STADMEDICA516 00:58:13M3/16 Lek/8

KAZULEK PRZEMYSŁAW POL 02:27:55PIŁA 798217 00:58:36M3/17

WIERZBICKI BARTOSZ POL 02:29:21GORZÓW WLKP 83FAJNI ROWERZYŚCI GORZÓW16518 00:58:53M3/18 Lek/11

ODOR TOMASZ POL 02:35:44PIŁA 84NIEDZIELNI KOLARZE10019 01:02:34M3/19

MIKOŁAJCZYK TOMASZ POL 02:36:26DOPIEWIEC 79.EXPLORADOR TEAM9220 01:00:59M3/20

BARGIEŁ DOMINIK POL 02:40:08BOGUMIŁOWICE 85LGK421 01:03:28M3/21 Lek/17

BEDNAREK MICHAŁ POL 02:40:55PIŁA 84SEZUP MTB TEAM5422 01:02:24M3/22

HARMATOWSKI MATEUSZ POL 02:42:19CHODZIEŻ 85MTB TEAM TOYOTA UKLEJA17423 00:56:54M3/23

GREN BARTŁOMIEJ POL 02:43:19PIŁA 837024 01:02:58M3/24

WŁODARCZAK TOMASZ POL 02:47:01POZNAŃ 8412025 01:03:55M3/25

DERESZKIEWICZ MAREK POL 02:55:58ZŁOTÓW 79MASTERS ZŁOTÓW5926 01:15:05M3/26

BIENIARZ PATRYK POL 03:07:24GORZÓW 83FAJNI ROWERZYŚCI GORZÓW12827 01:22:58M3/27
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KUCHARSKI MARIUSZ POL 03:09:56CHODZIEŻ 87MTB TEAM TOYOTA UKLEJA8728 01:09:39M3/28

KRYSZAK BARTŁOMIEJ POL 04:07:09WIELEŃ 858529 01:41:11M3/29
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M4: 41 - 50 lat MEGA

XVI Maraton MTB Michałki 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. "Płomień" Wieleń

Termin: 21.09.2019

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name
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Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

GRZEŚKOWIAK PAWEŁ POL 02:00:26KRZYŻ 76THULE TEAM721 00:48:43M4/1

GACA PAWEL POL 02:01:09BYDGOSZCZ 73METRO NIERUCHOMOŚCI BYDGOSZCZ1812 00:49:11M4/2

ZELLNER PIOTR POL 02:09:21POZNAŃ 70FOGT BIKES TEAM1233 00:51:21M4/3

SKRZYPCZAK JAROSŁAW POL 02:09:35POZNAŃ 741114 00:51:20M4/4

ANTONIEWICZ ROBERT POL 02:12:46MOSINA 70BIKE COUPLE MOSINA1245 00:54:11M4/5

RZYMSKI PAWEŁ POL 02:14:46POZNAŃ 75MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE276 00:54:11M4/6 Lek/4

FIEBICH WITOLD POL 02:16:17LESZNO 73GALIBIER BIKEFUN TEAM157 00:54:11M4/7 Lek/5

BURAS KAROL POL 02:18:01CZARNKÓW 73THULE TEAM578 00:52:47M4/8

ANDRUKONIS BARTŁOMIEJ POL 02:19:16KRZYŻ WLKP. 75BRENDERUP TEAM419 00:54:35M4/9

KARDACH ANDRZEJ POL 02:19:16PLEWISKA 727910 00:55:58M4/10

JARZYNA ARTUR POL 02:19:46PRZECŁAW 77ALU-CONST MTB7611 00:56:00M4/11

GLOWACKI MACIEJ POL 02:24:02PUSZCZYKOWO 76TULIPOWO6712 00:57:02M4/12

PERUCKI MARIUSZ POL 02:25:22WILKOWICE 74WERNER KENKEL SPORT TEAM2213 00:58:35M4/13 Lek/9

BOKŚ JAROSŁAW POL 02:25:28LESZNO 74ASTONE17314 00:58:34M4/14

STAFYNIAK DARIUSZ POL 02:25:36MIĘDZYRZECZ 7145015 00:56:30M4/15

SZUBERT PATRYK POL 02:25:36POZNAŃ 75MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE3016 00:58:05M4/16 Lek/10

SZULCZYŃSKI ADAM POL 02:27:54ZŁOTÓW 71MASTERS ZŁOTÓW17817 00:58:37M4/17

RAFALSKI ROMAN POL 02:27:54GNIEZNO 7218018 00:58:33M4/18

STACHOWIAK KRZYSZTOF POL 02:28:51GOSTYŃ 77OSTRE KOŁO GOSTYŃ11219 01:02:10M4/19

STUDNICKI RAFAŁ POL 02:28:52PLEWISKA 7711420 00:58:35M4/20

DMITRZUK CEZARY POL 02:29:00WIELEŃ 75WIELEŃ TEAM KAMEX6021 00:58:52M4/21

SZWAJCER RADOSŁAW POL 02:29:45WIELEŃ 78BRENDERUP TEAM4622 00:57:03M4/22

PEPLINSKI MARCIN POL 02:30:44KIEKRZ 75KRÓL PODWÓRA10223 00:58:34M4/23

KOMISARCZYK GRZEGORZ POL 02:35:28STARGARD 71STC STARGARD1024 01:01:22M4/24 Lek/13

KARKOS MAREK POL 02:35:53GOSTYŃ 78OSTRE KOŁO GOSTYŃ3625 01:02:11M4/25 Lek/14

KORBANEK WITOLD POL 02:35:54POZNAŃ 72PSS POZYTYWNIE ZAKRĘCENI8426 01:02:24M4/26

GILEWSKI PAWEŁ POL 02:35:54ZIELONA GÓRA 766627 01:02:37M4/27
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

SIMINIAK MARCIN POL 02:36:04PNIEWY 72ODJECHANI - TEAM PL11028 01:02:25M4/28

SZCZUREK KRZYSZTOF POL 02:37:53POZNAŃ 76FERREX TEAM11529 01:02:26M4/29

FIUTA PIOTR POL 02:40:16GORZÓW 756330 01:01:09M4/30

ZATT MAREK POL 02:41:21CHODZIEŻ 74CHODZIEŻ12231 01:03:27M4/31

MIŁOSZEWSKI SŁAWOMIR POL 02:43:21ZŁOTÓW 789332 01:04:39M4/32

GAJ ARTUR POL 02:45:09DOLASZEWO 76UKS SPORTOWIEC PIŁA6433 01:02:02M4/33

PYTLAK DAMIAN POL 02:45:52CHODZIEŻ 74MTB TEAM TOYOTA UKLEJA10634 01:03:29M4/34

KOSICKI PIOTR POL 02:50:51PĘCKOWO 75BRENDERUP TEAM4435 01:06:52M4/35

ŁUCZAK TOMASZ POL 03:04:04POZNAŃ 70STRUŚKARDIO14636 01:12:03M4/36 Lek/23

GWOŹDZIEWSKI WOJCIECH POL 03:05:33KRZYŻ 767337 01:07:13M4/37

WALTERSSON M&#197NS SWE 03:11:51GENARP 72BRENDERUP TEAM5038 01:16:09M4/38

TYLOCH WALDEMAR POL 03:30:55ZŁOTÓW 74MASTERS ZŁOTÓW11839 01:05:44M4/39

BALCERKIEWICZ KAROL POL 04:07:09DĄBRÓWKA 75340 01:41:12M4/40 Lek/28

HERCKA ROBERT POL 04:56:52MIAŁY 7313741 01:32:19M4/41

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M5: 51 - 60 lat MEGA

XVI Maraton MTB Michałki 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. "Płomień" Wieleń

Termin: 21.09.2019

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

KACZMAREK TOMASZ POL 02:09:45WIELEŃ 61THULE71 00:51:21M5/1 Lek/1

WRÓBLEWSKI ŁUKASZ POL 02:19:42POZNAŃ 66RYBCZYŃSKI-BIKES REMMERS TEAM1792 00:56:02M5/2

JURASZ WOJCIECH POL 02:23:06PUSZCZYKOWO 66VANHOOY BIKE MANUFAKTUR123 00:54:14M5/3 Lek/7

PASZCZYŃSKI JAROSŁAW POL 02:26:20WIELEŃ 65BIKE-ACADEMY-WERRA-MEISSNER1514 00:56:23M5/4

GÓRNIAK MIROSŁAW POL 02:27:54PIŁA 61RYBCZYŃSKI-BIKES REMMERS TEAM695 00:58:37M5/5

KOPCZYNSKI PIOTR POL 02:29:21BOGDANIEC 64FAJNI ROWERZYŚCI GORZÓW1426 00:58:53M5/6

ZIÓŁKIEWICZ STANISŁAW POL 02:29:37LUBOŃ 66MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE427 00:59:28M5/7

PASZKOWSKI JACEK POL 02:38:48WIÓREK 68WIEWIÓREK DRINKTEAM218 01:02:37M5/8 Lek/16

KOŁNIERZAK TADEUSZ POL 02:47:32NOWA WIEŚ WIELKA 60169 01:05:15M5/9 Lek/19

GAŁAGUZ JACEK POL 02:51:29KOSZALIN 63MATURZYŚCI KOSZALIN810 01:04:38M5/10 Lek/20

SIMINIAK EUGENIUSZ POL 02:54:17PNIEWY 63ODJECHANI - TEAM PL10911 01:08:20M5/11

PANOWICZ MAREK POL 03:02:00POTASZE 63NIEZRZESZONY2012 01:12:05M5/12 Lek/22

BATURO ARTUR POL 03:02:01POTASZE 68FTI RACING TEAM5313 01:12:02M5/13

SŁOMCZYŃSKI MAREK POL 03:04:04POZNAŃ 642914 01:12:03M5/14 Lek/24

PACHECKA KRZYSZTOF POL 03:07:24GORZÓW 59FAJNI ROWERZYŚCI GORZÓW15015 01:22:59M5/15

PYRZEWSKI DARIUSZ POL 03:10:55TORUŃ 6710516 01:18:35M5/16

MAJCHRZAK MAREK POL 03:29:59KOSTRZYN NAD 591917 01:20:02M5/17 Lek/26

CICHARSKI ROBERT POL 03:40:48ŚWINOUJŚCIE 675818 01:28:23M5/18

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.09.2019 15:34:52



M6: 61 lat i wi ęcej MEGA

XVI Maraton MTB Michałki 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. "Płomień" Wieleń

Termin: 21.09.2019

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

WITKIEWICZ MAREK POL 02:12:41POZNAŃ 58VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE1191 00:53:35M6/1

DYMECKI JAN POL 02:16:37CZAPLINEK 48EURO BIKE KACZMAREK ELEKTRYK TEAM612 00:54:12M6/2

JASIONEK TADEUSZ POL 02:19:08PRZYTOCZNA 58JF DUET GOLENIÓW-PRZYTOCZNA773 00:54:36M6/3

KWIATKOWSKI BOGUSŁAW POL 02:19:19PNIEWY 58ODJECHANI - TEAM PL894 00:56:00M6/4

NEUMANN JERZY POL 02:19:45BISKUPICE 55EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM955 00:55:59M6/5

NAPIERAŁA GRZEGORZ POL 02:23:15BOLECHÓWKO 52RYBCZYŃSKI-BIKES REMMERS TEAM946 00:57:02M6/6

PLESIEWICZ JANUSZ POL 02:44:27WAŁCZ 51247 01:03:38M6/7 Lek/18

WRZESZCZ MARIUSZ POL 02:44:31POZNAŃ 581218 01:05:09M6/8

RUSZKOWSKI KRZYSZTOF POL 03:00:20POZNAŃ 55269 01:08:12M6/9 Lek/21

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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Lekarze MEGA

XVI Maraton MTB Michałki 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. "Płomień" Wieleń

Termin: 21.09.2019

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

KACZMAREK TOMASZ POL 02:09:45WIELEŃ 61THULE71 00:51:21M5/1 Lek/1

KUBLIN OSKAR POL 02:14:37ŁÓDŹ 88KU AZS UMED ŁÓDŹ172 00:53:34M3/8 Lek/2

ADAMKIEWICZ MATEUSZ POL 02:14:38KLOBUCK 88SK1 EAGLES23 00:52:48M3/9 Lek/3

RZYMSKI PAWEŁ POL 02:14:46POZNAŃ 75MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE274 00:54:11M4/6 Lek/4

FIEBICH WITOLD POL 02:16:17LESZNO 73GALIBIER BIKEFUN TEAM155 00:54:11M4/7 Lek/5

JANUSZ JACEK POL 02:19:22BYDGOSZCZ 89FSD SPORT116 00:56:02M2/3 Lek/6

JURASZ WOJCIECH POL 02:23:06PUSZCZYKOWO 66VANHOOY BIKE MANUFAKTUR127 00:54:14M5/3 Lek/7

BIENIEK MIŁOSZ POL 02:25:19BYDGOSZCZ 80STADMEDICA58 00:58:13M3/16 Lek/8

PERUCKI MARIUSZ POL 02:25:22WILKOWICE 74WERNER KENKEL SPORT TEAM229 00:58:35M4/13 Lek/9

SZUBERT PATRYK POL 02:25:36POZNAŃ 75MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE3010 00:58:05M4/16 Lek/10

WIERZBICKI BARTOSZ POL 02:29:21GORZÓW WLKP 83FAJNI ROWERZYŚCI GORZÓW16511 00:58:53M3/18 Lek/11

ZOZULIŃSKA-ZIÓŁKIEWICZ

DOROTA

POL 02:30:13LUBOŃ 66MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE3112 00:59:29K3/1 Lek/12

KOMISARCZYK GRZEGORZ POL 02:35:28STARGARD 71STC STARGARD1013 01:01:22M4/24 Lek/13

KARKOS MAREK POL 02:35:53GOSTYŃ 78OSTRE KOŁO GOSTYŃ3614 01:02:11M4/25 Lek/14

JURKIEWICZ-ŚPIEWAK ANNA POL 02:38:48TARNÓW 81LGK1315 01:02:25K2/4 Lek/15

PASZKOWSKI JACEK POL 02:38:48WIÓREK 68WIEWIÓREK DRINKTEAM2116 01:02:37M5/8 Lek/16

BARGIEŁ DOMINIK POL 02:40:08BOGUMIŁOWICE 85LGK417 01:03:28M3/21 Lek/17

PLESIEWICZ JANUSZ POL 02:44:27WAŁCZ 512418 01:03:38M6/7 Lek/18

KOŁNIERZAK TADEUSZ POL 02:47:32NOWA WIEŚ WIELKA 601619 01:05:15M5/9 Lek/19

GAŁAGUZ JACEK POL 02:51:29KOSZALIN 63MATURZYŚCI KOSZALIN820 01:04:38M5/10 Lek/20

RUSZKOWSKI KRZYSZTOF POL 03:00:20POZNAŃ 552621 01:08:12M6/9 Lek/21

PANOWICZ MAREK POL 03:02:00POTASZE 63NIEZRZESZONY2022 01:12:05M5/12 Lek/22

ŁUCZAK TOMASZ POL 03:04:04POZNAŃ 70STRUŚKARDIO14623 01:12:03M4/36 Lek/23

SŁOMCZYŃSKI MAREK POL 03:04:04POZNAŃ 642924 01:12:03M5/14 Lek/24

JURKIEWICZ KATARZYNA POL 03:29:58PUSZCZYKOWO 78VANHOOY BIKE MANUFAKTUR1425 01:20:02K3/5 Lek/25

MAJCHRZAK MAREK POL 03:29:59KOSTRZYN NAD 591926 01:20:02M5/17 Lek/26

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.09.2019 15:30:12



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

GAWRONSKA ANNA POL 03:47:25LODZ 90FIT LAMY927 01:30:01K1/1 Lek/27

BALCERKIEWICZ KAROL POL 04:07:09DĄBRÓWKA 75328 01:41:12M4/40 Lek/28

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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LK1 do 35 lat MEGA

XVI Maraton MTB Michałki 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. "Płomień" Wieleń

Termin: 21.09.2019

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

GAWRONSKA ANNA POL 03:47:25LODZ 90FIT LAMY91 01:30:01K1/1 LK1/1

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.09.2019 15:29:05



LK2 36 lat i wi ęcej MEGA

XVI Maraton MTB Michałki 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. "Płomień" Wieleń

Termin: 21.09.2019

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

ZOZULIŃSKA-ZIÓŁKIEWICZ

DOROTA

POL 02:30:13LUBOŃ 66MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE311 00:59:29K3/1 LK2/1

JURKIEWICZ-ŚPIEWAK ANNA POL 02:38:48TARNÓW 81LGK132 01:02:25K2/4 LK2/2

JURKIEWICZ KATARZYNA POL 03:29:58PUSZCZYKOWO 78VANHOOY BIKE MANUFAKTUR143 01:20:02K3/5 LK2/3

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.09.2019 15:29:28



LM1 do 35 lat MEGA

XVI Maraton MTB Michałki 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. "Płomień" Wieleń

Termin: 21.09.2019

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

KUBLIN OSKAR POL 02:14:37ŁÓDŹ 88KU AZS UMED ŁÓDŹ171 00:53:34M3/8 LM1/1

ADAMKIEWICZ MATEUSZ POL 02:14:38KLOBUCK 88SK1 EAGLES22 00:52:48M3/9 LM1/2

JANUSZ JACEK POL 02:19:22BYDGOSZCZ 89FSD SPORT113 00:56:02M2/3 LM1/3

BARGIEŁ DOMINIK POL 02:40:08BOGUMIŁOWICE 85LGK44 01:03:28M3/21 LM1/4

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.09.2019 15:26:39



LM2 36 - 45 lat MEGA

XVI Maraton MTB Michałki 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. "Płomień" Wieleń

Termin: 21.09.2019

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

RZYMSKI PAWEŁ POL 02:14:46POZNAŃ 75MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE271 00:54:11M4/6 LM2/1

BIENIEK MIŁOSZ POL 02:25:19BYDGOSZCZ 80STADMEDICA52 00:58:13M3/16 LM2/2

PERUCKI MARIUSZ POL 02:25:22WILKOWICE 74WERNER KENKEL SPORT TEAM223 00:58:35M4/13 LM2/3

SZUBERT PATRYK POL 02:25:36POZNAŃ 75MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE304 00:58:05M4/16 LM2/4

WIERZBICKI BARTOSZ POL 02:29:21GORZÓW WLKP 83FAJNI ROWERZYŚCI GORZÓW1655 00:58:53M3/18 LM2/5

KARKOS MAREK POL 02:35:53GOSTYŃ 78OSTRE KOŁO GOSTYŃ366 01:02:11M4/25 LM2/6

BALCERKIEWICZ KAROL POL 04:07:09DĄBRÓWKA 7537 01:41:12M4/40 LM2/7

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.09.2019 15:27:07



LM3 46 - 55 lat MEGA

XVI Maraton MTB Michałki 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. "Płomień" Wieleń

Termin: 21.09.2019

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

FIEBICH WITOLD POL 02:16:17LESZNO 73GALIBIER BIKEFUN TEAM151 00:54:11M4/7 LM3/1

JURASZ WOJCIECH POL 02:23:06PUSZCZYKOWO 66VANHOOY BIKE MANUFAKTUR122 00:54:14M5/3 LM3/2

KOMISARCZYK GRZEGORZ POL 02:35:28STARGARD 71STC STARGARD103 01:01:22M4/24 LM3/3

PASZKOWSKI JACEK POL 02:38:48WIÓREK 68WIEWIÓREK DRINKTEAM214 01:02:37M5/8 LM3/4

ŁUCZAK TOMASZ POL 03:04:04POZNAŃ 70STRUŚKARDIO1465 01:12:03M4/36 LM3/5

SŁOMCZYŃSKI MAREK POL 03:04:04POZNAŃ 64296 01:12:03M5/14 LM3/6

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.09.2019 15:27:27



LM4 56 - 65 lat MEGA

XVI Maraton MTB Michałki 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. "Płomień" Wieleń

Termin: 21.09.2019

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

KACZMAREK TOMASZ POL 02:09:45WIELEŃ 61THULE71 00:51:21M5/1 LM4/1

KOŁNIERZAK TADEUSZ POL 02:47:32NOWA WIEŚ WIELKA 60162 01:05:15M5/9 LM4/2

GAŁAGUZ JACEK POL 02:51:29KOSZALIN 63MATURZYŚCI KOSZALIN83 01:04:38M5/10 LM4/3

RUSZKOWSKI KRZYSZTOF POL 03:00:20POZNAŃ 55264 01:08:12M6/9 LM4/4

PANOWICZ MAREK POL 03:02:00POTASZE 63NIEZRZESZONY205 01:12:05M5/12 LM4/5

MAJCHRZAK MAREK POL 03:29:59KOSTRZYN NAD 59196 01:20:02M5/17 LM4/6

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.09.2019 15:28:05



LM5 66 lat i wi ęcej MEGA

XVI Maraton MTB Michałki 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: U.K.S. "Płomień" Wieleń

Termin: 21.09.2019

Miejsce: Wieleń

Dystans: 57 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

PLESIEWICZ JANUSZ POL 02:44:27WAŁCZ 51241 01:03:38M6/7 LM5/1

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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